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1. FINANSES 

1.1. Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu struktūra 2014. gadā1 
 

  
 
 

1.2. Pašvaldības pamatbudžeta izdevumu struktūra 2014. gadā2 
 

 
 

                                                 
1 Kuldīgas novada pašvaldība, Finanšu un ekonomikas nodaļa; 
2 Kuldīgas novada pašvaldība, Finanšu un ekonomikas nodaļa. 
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1.3. Pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu struktūra 2014. gadā3 
 

 
 

1.4. Pašvaldības speciālā budžeta izdevumu struktūra 2014. gadā4 
 

  
 
 

                                                 
3 Kuldīgas novada pašvaldība, Finanšu un ekonomikas nodaļa; 
4 Kuldīgas novada pašvaldība, Finanšu un ekonomikas nodaļa. 
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2. IEDZĪVOTĀJI 

2.1. Pastāvīgo iedzīvotāju skaits Kuldīgas novadā gada sākumā5 

 

2.2. Iedzīvotāju skaits Kuldīgas pilsētā un pagastos 2014. un 2015. gadu sākumā, 
procentuālās izmaiņas pret 2007. gada sākumu6 
 

 

2.3. Iedzīvotāju blīvums Kuldīgas novadā7 

 
                                                 
5 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv;  
2002.-2009. g. periodā tagadējo Alsungas un Skrundas novadu iedzīvotāju skaits nav iekļauts; 
* - 2007.-2015. gadu periodā LR IeM Pilsonības migrācijas lietu pārvaldes dati, procentuālā nesaiste. 
6 LR IeM Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde; 
7 LR IeM Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde. 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
tai skaitā vīrieši 13383 13302 13134 13090 12988 12900 11689 11647 11527 11377 11267
tai skaitā sievietes 14821 14702 14586 14543 14402 14313 13209 13123 13012 12813 12631
Iedzīvotāji kopā 28204 28004 27720 27633 27390 27213 24898 24770 24539 24190 23898
Iedzīvotāji kopā* 27763 27702 27451 27272 27082 26826 26530 26017 25615
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2.4. Iedzīvotāju nacionālais sastāvs Kuldīgas novadā 2014. gadā8 

 

2.5. Iedzīvotāju galvenās vecuma grupas Kuldīgas novadā 2014. un 2015. gada 
sākumā9 

 

                                                 
8 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv;  
9 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv; 
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2.6. Iedzīvotāju dabiskās kustības un ilgtermiņa migrācijas rādītāji Kuldīgas 
novadā10 

 

2.7.  Iedzīvotāju noslēgto un škitro laulību skaits11 

 
 

                                                 
10 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv; Kuldīgas novada pašvaldība, 
Dzimtsarakstu nodaļa. 
11 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv; Kuldīgas novada pašvaldība, 
Dzimtsarakstu nodaļa 

Dzimušo skaits Mirušo skaits Dabiskais pieaugums Migrācijas saldo
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2013.g. 227 325 -98 -251
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3. NODARBINĀTĪBA 

3.1. Strādājošo vidējā darba samaksa Kuldīgas novadā (EUR)12 

 

3.2. Aizņemto darbavietu skaits, vidēji gadā13 

 

3.3. Vidējais darbinieku skaits pilna laika darbā14 

 
                                                 
12 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv; 
13 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv; 
14 LR Centrālā statistikas pārvalde, Iedzīvotāji un sociālie procesi, http://data.csb.gov.lv; 
* Sabiedriskajā sektorā neietilpst sabiedriskās organizācijas, nodibinājumi, biedrības, fondi un to komercsabiedrības 

bruto neto bruto neto bruto neto bruto neto
2011.g. 2012.g. 2013.g. 2014.g.

Sabiedriskais sektors * 391 281 401 288 420 302 636 462
Vispārējās valdības sektors 394 283 404 290 425 305 642 467
Privātajā sektorā ar nodarbināto skaitu virs 50 249 186 255 188 253 188 446 337
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3.4. Bezdarbnieku skaits Kuldīgas novadā gada beigās15 

 

3.5. Bezdarbnieku skaits sadalījumā pa dzimumiem Kuldīgas novadā 2014. gada 
beigās16 

 

                                                 
15 LR Labklājības ministrija Nodarbinātības valsts aģentūra, www.nva.gov.lv; 
16 LR Labklājības ministrija Nodarbinātības valsts aģentūra, www.nva.gov.lv; 
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3.6. Bezdarbnieku skaits sadalījumā pa problēmgrupām Kuldīgas novadā 2014. 
gada beigās17 

 

3.7. Bezdarbnieku skaits sadalījumā pa vecuma grupām Kuldīgas novadā 2013. 
gada beigās18 

 

3.8. Bezdarbnieku skaits sadalījumā pa izglītības līmeņiem Kuldīgas novadā 2013. 
gada beigās19 

 

 

                                                 
17 LR Labklājības ministrija Nodarbinātības valsts aģentūra, www.nva.gov.lv; 
18 LR Labklāj’ības ministrija Nodarbinātības valsts aģentūra www.nva.gov.lv; 
19 LR Labklāj’ības ministrija Nodarbinātības valsts aģentūra www.nva.gov.lv; 
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3.9. Bezdarbnieku skaits sadalījumā pēc bezdarba ilguma Kuldīgas novadā 2013. 
gada beigās20 

 

 

                                                 
20 LR Labklāj’ības ministrija Nodarbinātības valsts aģentūra www.nva.gov.lv; 
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4. MĀJOKLIS 

4.1. Ekspluatācijā nodotās dzīvojamās ēkas 2014. gadā Kuldīgas novadā21 

 
 

4.2. Izsniegtās būvatļaujas dzīvojamām ēkām 2014. gadā Kuldīgas novadā22 

 
 

4.3. Kuldīgas novada pašvaldības rīcībā esošais dzīvokļu fonds23 

 

                                                 
21 Kuldīgas novada pašvaldība, Būvniecības nodaļa; 
22 Kuldīgas novada pašvaldība, Būvniecības nodaļa; 
23 LR Ekonomikas ministrija, Mājokļi, Statistika www.em.gov.lv. 

2012.g. 2013.g. 2014.g.
Dzīvojamās ēkas 9 9 19
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4.4. Kuldīgas novada pašvaldības palīdzībai dzīvokļa jautājumā reģistrētās 
personas24 

 
 

 

4.5. Kuldīgas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošās zemes 
sadalījums pa lietošanas veidiem 2014. gadā25 

 
 

                                                 
24 LR Ekonomikas ministrija, Mājokļi, Statistika www.em.gov.lv; 
25 Kuldīgas novada pašvaldība, Nekustamo īpašumu nodaļa. 

2012.g. 2013.g. 2014.g.
Dzīvokļa pabalsts 1730 2978 3671
Palīdzība pirmām kārtām 32 10 7
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5. Izglītība 
 

5.1. Audzēkņu skaits Kuldīgas novada Kuldīgas pilsētas skolās26 

 

5.2. Audzēkņu skaits Kuldīgas novada pagastu skolās27 

 
 

5.3. Audzēkņu skaits interešu izglītības iestādēs Kuldīgas novadā28 

 
                                                 
26 Kuldīgas novada pašvaldība, Izglītības un sporta pārvalde; 
27 Kuldīgas novada pašvaldība, Izglītības un sporta pārvalde. 
28 Kuldīgas novada pašvaldība, Izglītības un sporta pārvalde; 
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6. KULTŪRA 

6.1. Kuldīgas Galvenās bibliotēkas krājuma attīstību raksturojošie rādītāji29 
 

 

6.2. Kuldīgas Galvenās bibliotēkas pakalpojumu izmantošana30 

 

6.3. Amatiermākslas kolektīvu dalībnieku skaits Kuldīgas Kultūras centrā31 

 
                                                 
29 Kuldīgas novada Galvenā bibliotēka, Latvijas Nacionālā bibliotēka; 
30 Kuldīgas novada Galvenā bibliotēka, Latvijas Nacionālā bibliotēka; 
31 Kuldīgas novada pašvaldība, Kuldīgas Kultūras centrs. 

Izsniegumu skaits
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2014.g. 33 23 16 4,5 2,1
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6.4. Kuldīgas Kultūras centra organizēto un atbalstīto kultūras norišu un 
apmeklētāju skaits32 

 
 

6.5. Kuldīgas novada muzeja darbības rādītāji33 

 
 

                                                 
32 Kuldīgas novada pašvaldība, Kuldīgas Kultūras centrs; 
33 Kuldīgas novada pašvaldība, Kuldīgas novada muzejs. 

Valsts,
tradicionālie

svētki
Koncerti Izrādes Izklaides

sarīkojumi Festivāli
Informatīvi
izglītojošās

norises
Izstādes Kino seansi

2012.g. 14600 25823 12238 35590 26000 10231 3300 4708
2013.g. 19800 36873 4933 20235 26000 15943 6500 4824
2014.g. 16600 35931 22393 35714 0 18775 7006 6538
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7. VESELĪBAS APRŪPE 

7.1. Ambulatoro apmeklējumu skaits pie ārstiem Kuldīgas novadā34 

 
 

7.2. Ambulatoro apmeklējumu skaits pie ārsta palīgiem, vecmātēm, medicīnas 
māsām Kuldīgas novadā35 

 
 

7.3. Kuldīgas slimnīcas darbības rādītāji gada beigās36 

 
                                                 
34 Latvijas veselības aprūpes statistikas gadagrāmata; 
35 Latvijas veselības aprūpes statistikas gadagrāmata; 
36 SIA “Kuldīgas slimnīca” 

2011.g. 2012.g. 2013.g.
Mājas vizītes 1651 2201 1633
Ambulatorās pieņemšanas 119546 136831 120094
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8. Sociālā drošība 

8.1. Valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta un pensiju saņēmēju skaits Kuldīgas 
novadā37 

 

8.2. Vidējā pensija un vidējais valsts sociālā nodrošinājuma pabalsts Kuldīgas 
novadā38 

 
 

8.3. Visu pensiju veidu saņēmēju skaita sadalījums pēc piešķirtās pensijas apmēra 
Kuldīgas novadā39 

 
                                                 
37 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Statistikas daļa; 
38 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Statistikas daļa; 
39 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Statistikas daļa. 

Vecuma pensijas Invaliditātes pensijas Apgādnieka
zaudējuma pensijas

Valsts sociālā
nodroš. pabalsts Izdienas pensijas

2011.g. 5502 1093 311 280 58
2012.g. 5423 1114 303 270 55
2013.g. 5322 1149 282 309 58
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Noteiktais iztikas minimums 172,30 175,78 177,24
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8.4. Sniegtie pakalpojumi sociālā riska ģimenēm40 

 
 
 

8.5. Izlietotie līdzekļi sociālās palīdzības pabalstiem 2013. gadā41 
 

 
 

                                                 
40 Kuldīgas novada pašvaldība, Sociālais dienests; 
41 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Statistikas daļa. 
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8.6. Sociālo pabalstu veidā sniegtās palīdzības apmērs Kuldīgas novadā42 

 

                                                 
42 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, Statistikas daļa. 

GMI pabalsts, EUR Dzīvokļa pabalsts,
EUR Audžuģimenēm, EUR Bērnu pusdienas

skolās, EUR
2012.g. 82609 91873 24945 36337
2013.g. 106974 155694 28832 58035
2014.g. 121542 375163 55982 68816
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9. LIKUMPĀRKĀPUMI UN SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA 
 

9.1. Reģistrēto noziedzīgo nodarījumu skaits Kuldīgas novadā43 

 
 

9.2. Kuldīgas novada pašvaldības policijas reģistrētie administratīvie pārkāpumi44 

 
 

                                                 
43 Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas datu bāzes, www.ic.iem.gov.lv; 
44 Kuldīgas novada Pašvaldības policija; 

Sevišķi smagi Smagi Vidēji smagi Kriminālpārkāpumi
2012.g. 68 189 172 110
2013.g. 11 136 209 34
2014.g. 9 112 196 17
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10. VIDE 

10.1. Vidējā mēneša gaisa temperatūra Kuldīgas novadā, 0C45 
 

 

10.2. Ilggadīgā maksimālā, minimālā un vidējā mēneša temperatūra Kuldīgas 
novadā, 0C46 

 

10.3. Ilggadīgais vidējais mēneša nokrišņu daudzums Kuldīgas novadā 2014.g., 
mm47 

 

                                                 
45 Ikgadējie meteoroloģiskie dati no tuvākās meteoroloģiskās stacijas Saldū, www.tutiempo.net; 
46 Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs; 
47 Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs. 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
1973.g. -3,0 -1,1 3,0 4,3 8,5 12,1 15,5 12,9 8,6 5,1 -0,9 -3,9
1997.g. -2,2 0,1 -0,3 2,9 9,6 15,6 17,8 19,0 11,8 5,1 1,6 -3
2013.g. -5,7 -2,1 -5,3 4,3 14,4 17,5 17,5 17,0 11,6 8,1 4,6 -3,2
2014.g. -4,9 1,4 5,9 10,9 14,6 15,8 22,8 19,4 15,6 6,8 3,4 -1,5
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10.4. Saules spīdēšanas ilgums un saulainu dienu īpatsvars mēnesī Kuldīgas 
novadā 2014.gadā 48 

 

10.5. Vidējais mēneša vēja ātrums Kuldīgas novadā49 
 

 
 
 

                                                 
48 Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs; 
49 Ikgadējie meteoroloģiskie dati no tuvākās meteoroloģiskās stacijas Saldū, www.tutiempo.net; 
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10.6. Vidējais mēneša relatīvais gaisa mitrums Kuldīgas novadā50 

 
 

10.7. Kuldīgas novada teritorijas platība sadalījumā pa teritoriālajām vienībām, 
km2 51

 
 
 
 
 
 

                                                 
50 Ikgadējie meteoroloģiskie dati no tuvākās meteoroloģiskās stacijas Saldū, www.tutiempo.net. 
51 Kuldīgas novada pašvaldība. 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
1973.g. 82,5 87,5 80,7 77,7 71,0 74,7 80,0 78,2 83,0 85,2 84,1 87,0
1997.g. 91,7 81,2 76,8 72,5 68,0 72,0 71,2 66,8 78,6 89,9 89,1 88,7
2013.g. 89,3 87,8 68,4 73,2 69,6 70,5 75,9 75,1 85,5 88,1 92,7 90,4
2014.g. 97,1 88,5 80,6 64,5 73,5 80,9 73,2 79,8 80,7 81,1 90,0 91,3
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11. BŪVNIECĪBA 

11.1. Ekspluatācijā nodoto ēku apjomi un izmaksas Kuldīgas novadā52 

 
 

11.2. Kuldīgas novadā izdoto būvatļauju skaits53 

 

                                                 
52 Kuldīgas novada pašvaldība, Būvniecības nodaļa; 
53 Kuldīgas novada pašvaldība, Būvniecības nodaļa; 

2011.g. 2012.g. 2013.g.
Ēku platība, m2 14186 19444 29170
Ēku būvtilpums, m 83091 116654 226969
Ēku būvniecības izmaksas, EUR 9947363 11020142 6427197
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11.3. 2013. gadā Kuldīgas novadā izdoto būvatļauju sadalījums pa veidiem54 

 
 

11.4. 2014. gadā Kuldīgas novadā izdoto būvatļauju sadalījums pa veidiem55 

 

                                                 
54 Kuldīgas novada pašvaldība, Būvniecības nodaļa; 
55 Kuldīgas novada pašvaldība, Būvniecības nodaļa. 
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12. TRANSPORTS 
 

12.1. Kuldīgas novadā reģistrēto transportlīdzekļu skaits pēc to veida56 

 
 

12.2. Ceļu satiksmes negadījumu skaits Kuldīgas novadā57 

 

                                                 
56 Ceļu satiksmes drošības direkcija, Statistika, www.csdd.lv; 
57 Ceļu satiksmes drošības direkcija, Statistika, www.csdd.lv. 

Vieglie Kravas Autobusi Piekabes un
puspiekabes

Motocikli, tricikli,
kvadracikli, mopēdi

2012.g. 8111 753 59 230 1186
2013.g. 8101 815 56 847 614
2014.g. 8281 841 54 906 228
2015.g. 8635 914 37 960 233
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12.3. Pašvaldības autoceļu garums un veids58 

 

12.4. Pašvaldības ielu garums un veids59 

 

12.5. Kuldīgas pilsētas ielu garums un veids60 

 

                                                 
58 Kuldīgas novada pašvaldība; 
59 Kuldīgas novada pašvaldība; 
60 Kuldīgas novada pašvaldība, VAS “Latvijas valsts ceļi”. 
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12.6. Pašvaldības tiltu skaits, garums un brauktuves laukums61 

 

12.7. Valsts autoceļu posmi pa uzturēšanas klasēm62 

 
 

                                                 
61 Kuldīgas novada pašvaldība; 
62 VAS „Latvijas Valsts ceļi”, iekļauti dati par tagadējo Alsungas un Skrundas novadu teritorijām; 

Kuldīga Īvandes p. Padures p. Rendas p. Rumbas p. Snēpeles p. Turlavas p. Vārmes p.
Brauktuves lauk., kv.m. 1516,05 164,24 143,26 204,00 680,00 241,04 161,00 330,00
Garums, m 223,90 28,40 24,70 32,90 102,00 30,40 25,00 42,00
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12.8. Pārvadāto pasažieru skaits63 

 

                                                 
63 Valsts SIA „Autotransporta direkcija”, iekļauti dati par tagadējo Alsungas un Skrundas novadu teritorijām. 

2011.g. 2012.g. 2013.g.
Pasažieru skaits 370561 272187 291140
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13. Tūrisms 

13.1. Kuldīgas aktīvās atpūtas centra reģistrēto apmeklētāju skaits sadalījumā pēc 
dzīves vietas64 

 

13.2. Kuldīgas aktīvās atpūtas centra reģistrēto ārvalstu tūristu skaits pēc lielākā 
īpatsvara, 2014.gadā65 

 

                                                 
64 Kuldīgas aktīvās atpūtas centrs, Statistika; 
65 Kuldīgas aktīvās atpūtas centrs, Statistika; 

2012.g. 2013.g. 2014.g.
Latvijas iedzīvotāji 13455 16905 32100
Ārvalstu viesI 4037 4276 6522
Kopā 17492 21181 38622
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13.3. Naktsmītņu un gultasvietu skaits Kuldīgas pilsētā66* 

 

                                                 
66 Kuldīgas aktīvās atpūtas  centrs, Statistika.  
* 2014. gadā Kuldīgas novada pašvaldība veica aptauju par naktsmītņu skaitu Kuldīgas novadā. 

2012.g. 2013.g. 2014.g.
Gultasvietu skaits, gada beigās 573 252 889
Mītņu skaits, gada beigās 9 6 37
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14. Investīcijas 
 

14.1. Investīcijas pēc nozares (NACE) EUR un investoru skaits nozarēs Kuldīgas 
novadā 2014.gadā67 

 
 

14.2. Lielākās investoru valstis Kuldīgas novadā, milj.EUR68 

 
 
 

                                                 
67 Lursoft datu bāze, www.lursoft.lv;  
68 Lursoft datu bāze, www.lursoft.lv. 

Mež-
izstrāde

Kūdras
ieguve

Mež-
kopība

Nek.īp.
pārvaldī-

šana

Būvnie-
cības

projektu
izstrādā-

šana

Kokma-
teriālu
tirdz-

niecība

Citur
neklasific

ētas
finanšu

pakalpoju
mu

darbības

Zāģē-
šana

Pārtikas
tirdz-

niecība

Cauruļva
du,

apkures
un gaisa
kondicion
ēšanas
iekārtu

uzstādīša
na

Investīcijas, EUR 4985742 533576 341489 170152 145132 40500 27746 16419 9533 7114
Investoru skaits 2 2 4 1 2 1 1 4 1 2

2 2 
4 

1 
2 1 1 4 

1 2 
0

100000

200000

300000

400000

4,9
82

 

0,3
53

 

0,1
90

 

0,1
70

 

0,1
44

 

0,3
80

 

0,0
56

 

0,0
10

 

0,0
07

 

0,0
02

 

0,000

0,250

0,500

0,750

1,000

http://www.lursoft.lv/
http://www.lursoft.lv/


Kuldīgas novads skaitļos un faktos 2014    
 

 34 

15. UZŅĒMUMI 
 

15.1. Uzņēmumu, biedrību, un organizāciju skaits Kuldīgas novadā69 

 
 

 

15.2. Kuldīgas novadā reģistrēto un likvidēto uzņēmumu dinamika70 

 

                                                 
69 LR Centrālā statistikas pārvalde, http://data.csb.gov.lv; 
70 Lursoft datu bāze, www.lursoft.lv. 

Biedrību un
nodibinājumu

reģistrs
Komercreģistrs Politisko partiju

reģistrs

Reliģisko
organizāciju un

to iestāžu
reģistrs

Sabiedrisko
organizāciju

reģistrs
Uzņēmumu

reģistrs
Šķīrējtiesu

reģistrs

2011 192 1000 0 24 40 2072 2
2012 217 1090 1 24 40 2071 3
2013 242 1218 1 24 40 2072 4
2014 256 1126 1 22 40 2076 2

-100

100

300

500

700

900

1100

1300

2002.g. 2003.g. 2004.g. 2005.g. 2006.g. 2007.g. 2008.g. 2009.g. 2010.g. 2011.g. 2012.g. 2013.g. 2014.g.
Reģistrēti 50 42 72 85 106 78 83 67 89 108 104 129 93
Likvidēti 38 32 41 120 47 53 35 51 60 52 52 41 49

0

20

40

60

80

100

120

140

http://data.csb.gov.lv/
http://www.lursoft.lv/


Kuldīgas novads skaitļos un faktos 2014    
 

 35 

15.3. Kuldīgas novada 100 lielāko uzņēmumu sadalījums pēc apgrozījuma pa 
darbības nozarēm (NACE) 2014. gadā71 

 
 
 

15.4. Kuldīgas novada 20 lielāko uzņēmumu sadalījums pēc nodarbināto skaita pa 
darbības nozarēm (NACE) 2013. gadā72 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
71 Lursoft datu bāze, www.lursoft.lv; 
72 Lursoft datu bāze, www.lursoft.lv; 
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15.5. Uzņēmumi ar lielāko apgrozījumu Kuldīgas novadā 2014.gadā, EUR73 
 

Nosaukums EUR 
SIA "Rietumu nafta" 30258888 

SIA "Rottneros Baltic" 6930280 
SIA "Lāses AM" 4918326 

SIA "Amazone" 4913098 
SIA "Bērzi plus" 4701370 

SIA "Vēvers" 3862452 

SIA "JK" 3828510 
SIA "Agrotehnoka" 3600904 

SIA "Kuldīgas maizes ceptuve" 3092343 
 
 

                                                 
73 Lursoft datu bāze, www.lursoft.lv; 

http://www.lursoft.lv/
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